
VIETTISEMINAARI  

 

Luennoitsijana ja kouluttajana Juha Korri.  

Seminaarin järjestävät Dog Sport Center ja FitDog, 2.6.2012 KLO 10-17 Raisiossa.  

 

Viettiseminaarissa käydään niin teoriassa kuin käytännössä läpi koirien eri viettejä ja niiden hyödyntämistä koiraa 

koulutettaessa esimerkiksi tottelevaisuudessa. Mitä vietit ovat? Miten eri viettejä voi hyödyntää koulutuksessa? Mikä 

on sopivin tapa palkata koira? Miten koiran kanssa pitäisi leikkiä? Miten koira saadaan innostumaan? 

 

Tämä yksipäiväinen seminaari muodostuu teoriaosuudesta sekä käytännön osuudesta, jossa käsitellään noin 

kymmenen ennalta sovitun koirakon ongelmia ja koulutusvaiheita tottelevaisuudessa. Esimerkkikoirakoiden osalta 

pyritään siihen, että koirat olisivat hyvin erilaisia; niin täysin aloittelevia kuin myös eri lajeissa jo kilpailevia. 

 

Suosittelemme lämpimästi tätä seminaaria ihan kaikille koiraharrastajille! Seminaari tuo esille uusia ajatuksia ja 

ideoita koiran koulutukseen. Viettejä käytettäessä koiran koulutuksessa, lajissa kuin lajissa, suurimmaksi haasteeksi 

tulee usein eteen viettien hallinta. Toisen ääripään ongelmana tulee eteen koiran puutteellinen motivaatio, johon 

viettien oikeaoppisella käyttämisellä saadaan usein apua. Seminaarissa käsitellään koiran motivointia työskentelyyn 

PK-puolen tottelevaisuutta sekä toko-kokeita silmällä pitäen. Vaikka ei olisikaan itse suuntautunut PK-puolen lajeihin, 

seminaarista hyötyvät kaikki koiraansa kouluttavat! Mm. perustottelevaisuuteen tai agilityyn keskittyvät ohjaajat 

voivat ammentaa seminaarin oppeja harjoituksiinsa. 

 

Juha Korri on pitkän linjan palveluskoiraharrastaja, jolla on erittäin paljon kokemusta mm. suojelukoirien 

kouluttamisesta sekä suojelussa toimivien maalimiesten valmentamisesta. Juha on suosittu luennoitsija, hän osaa 

erittäin selkeästi ja innostavasti opastaa eri tason ja eri lähtökohdista tulevia koiraharrastajia ymmärtämään koirien 

viettien monimuotoisuuden. Juha Korrin tarkempi esittely: http://www.tamaon.com/valmennus/juha.html 

 

Mukaan mahtuu noin 40 kuunteluoppilasta sekä noin 8-10 esimerkkikoirakkoa. 

Hinnat: kuunteluoppilas 25€ , esimerkkikoirakko 35€ 

 

Ilmoittautumiset sekä tiedustelut sähköpostilla: laura @ fitdog.fi  

 

Jos halut koirasi kanssa mukaan esimerkkikoirakoksi, kerro sähköpostissa omien tietojesi lisäksi seuraavat tiedot 

lyhyesti: 

- Koirasi rotu, ikä ja sukupuoli 

- Mihin odotat saavasi apua seminaarissa? 

Mukaan pääseville koirakoille informoidaan asiasta sähköpostilla ennen seminaaria. 

 

 
 
 

 

http://www.tamaon.com/valmennus/juha.html

